(PCAP) i al Plec de prescripcions tècniques particulars (PPT) formulades per l’ATMCT, 

documents contractuals que accepta plenament i que han servit de base per la 

licitació. S’adjunten com annex 2 i annex 3, respectivament, el PCAP i el PPT. 

Segona.- PREU DEL CONTRACTE  

El preu total del contracte és de quaranta-cinc mil vuit-cents cinquanta-nou euros 

(45.859,00 euros), dels quals trenta-set mil nou-cents euros (37.900,00 euros) 

corresponent a l’import base i set mil nou-cents cinquanta-nou euros (7.959,00 euros) 

a l’IVA, que el Consorci del Transport Públic del Camp de Tarragona ha d’abonar, en 

el termini legalment establert i d’acord amb els pagament parcials relacionats amb les 

diferents fases en que es divideixen els treballs. S’expedirà un document que acrediti